CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N" 737/2018

Considerando o pedido feito por municipe, protocolado no dia 09/05/2018 (em
anexo), solicitando proceder à iluminação em poste da Rua José Garcia Jurado n° 51, bairro
Cascata;

Considerando que se trata de um pedido que visa a segurança e a qualidade de vida
dos moradores do local;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, preste as seguintes
informações:

1) O pedido já foi atendido?
2) Em caso negativo, por qual motivo?

Sala das Sessões, 03 de setemh

REGIN

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br